	OPĆINSKI SUD U KUTINI


	

	

	

	Rezultati rada Općinskog suda u Kutini za  III tromjesečje 2025.  




	Sud     OPĆINSKI SUD U KUTINI
	Neriješeno na početku
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno na kraju
	*CR
	*DT
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	4134

	1186
	1504
	3816
	126,81%
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	*Clearance rate (CR) ili stopa rješavanja, predstavlja omjer riješenih i primljenih predmeta u promatranom periodu
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    *Disposition Time (DT“) ili  trajanje postupka
	
	
	
	
	
	
	
	



	                                                     Područje prava- Građansko
 
	Sud naziv
	Vrsta postupka
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno
	CR
	DT

	Općinski sud u Kutini
	Izvanparnični lakši postupak (R2, Pom, Ov, Pom-eu)
	184
	193
	19
	104,89 %
	9

	
	Izvanparnični teži postupak (ostali upisnici)
	19
	9
	59
	47,37 %
	603

	
	Ostavinski postupak
	10
	16
	34
	160,00 %
	196

	
	Ovršni postupak
	227
	290
	267
	127,75 %
	85

	
	Parnični postupak
	189
	223
	919
	117,99 %
	379

	
	Postupak stečaja potrošača
	77
	92
	341
	119,48 %
	341

	UKUPNO
	
	706
	823
	1639
	116,57 %
	183





	
                                                 Područje prava - Prekršajno
	
	Sud naziv
	Vrsta postupka
	Primljeno
	Riješeno
	Neriješeno
	CR
	DT

	Općinski sud u 
Kutini
	Postupak izvršenja
	157
	195
	817
	124,20 %
	385

	
	Postupak za pravosudnu suradnju s EU
	7
	          0
	              9
	00,00 %
	   0

	
	Prekršajni postupak
	276
	443
	1326
	160,51 %
	275

	
	Prekršajno razno
	20
	19
	11
	95,00 %
	53


	
	Pružanje pravne pomoći
	20
	24
	14
	120,00 %
	 54

	UKUPNO
	
	480
	681
	2177
	141,88 %
	294






	




